
Jan Bína z SKK Jičín se představí na Mistrovství světa dorostu!

Kvalitní výkony v letošním ročníku nejvyšší kuželkářské dorostenecké soutěže, při startech za 
ligová mužstva mužů SKK Jičín a především při kontrolních startech reprezentace vynesly 
nadějnému jičínskému kuželkáři Janu Bínovi nominaci na dorostenecké Mistrovství světa!

Slavnostní  předání  nominačních  dekretů  proběhlo  při  finále  1.  kuželkářské  ligy  dorostu. 
Mistrovství světa dorostu se uskuteční v Maďarském Zalaegerszegu, v termínu od 10. do 15. 
května. Na vrcholné světové akci bude mít Sportovní kuželkářský klub Jičín zastoupení po 
pěti letech. V roce 2008 dokázala z juniorského šampionátu v Zadaru Lenka Hrdinová přivést 
dokonce stříbrnou medaili!  V roce 2006 se do elitní desítky prosadila v italském Bolzanu pro 
změnu Lenka Tomášková.  Sraz má reprezentace  9.5.  v Rosicích,  kde proběhne závěrečný 
společný  trénink.  Slavnostní  zahájení  je  na  programu  10.5.  Uvidíme  do  které  soutěže  si 
zástupce SKK Jičín vydobude nominaci. Aktuální zpravodajství z každého dne soutěží budete 
moct sledovat na oficiálním webu České kuželkářské asociace www.kuzelky.cz

Přehled utkání:

 Sobota, 11. 5.
10.00 – Soutěž družstev dorostenek.

 Neděle, 12. 5.
10.00 – Soutěž družstev dorostenců.

 Pondělí, 13. 5.
9.00 – Soutěž tandemů dorostenek a dorostenců.

 Úterý, 14. 5.
9.00 – Soutěž ve sprintu dorostenek i dorostenců.
13.00 – Soutěž tandemů mix.

 Středa, 15. 5.
8.00 – Finále soutěže jednotlivců obou kategorií.
cca 16.00 – Slavnostní zakončení.

Nominace:

Dorostenky
Tereza Buďová TJ Nové Město na Moravě
Eliška Kubáčková KC Zlín
Natálie Topičová TJ Valašské Meziříčí
Linda Utikalová TJ Jiskra Hazlov
Monika Wajsarová TJ Dynamo Liberec

Dorostenci
Jan Bína SKK Jičín
Petr Dobeš ml. TJ Třebíč
Rostislav Gorecký KK Slavičín
Václav Švub KK Zábřeh
Ladislav Urban SKK Karlovy Vary

http://www.kuzelky.cz/
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Vedení výpravy
Jiří Jančálek prezident ČKA, vedoucí výpravy
Jan Výrek trenér dorostenek
Petr Dobeš st. trenér dorostenců
Stanislav Novák technický vedoucí, asistent trenérů
Renata Šimůnková fyzioterapeut

Jiří Kapucián


	Přehled utkání:

